
MEDCED Capital Invest ApS

CVR-nr.: 45177467

Pile Alle 21.1.th.
2000 Frederiksberg C

Årsrapport
31. oktober 2024 - 30. september 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

17/02/2026

Christian Drejøre
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MEDCED Capital Invest ApS
Pile Alle 21.1.th.
2000 Frederiksberg C
Telefonnummer: 31540291
e-mailadresse: cedrejoe@gmail.com
CVR-nr.: 45177467
Regnskabsår: 31/10/2024 - 30/09/2025

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje og investere i virksomheder inden for healthcare-sektoren, med særligt fokus på tidlige fase investeringer (seed stage). Selskabet fungerer som holdingselskab for strategiske investeringer i lovende healthcare-virksomheder. Selskabet ønsker på sigt også ejendomsinvesteringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Dette er selskabets første regnskabsår. Selskabet blev stiftet den 30. oktober 2024 med en selskabskapital på 40.000 DKK samt et lån fra ejere på 160.000 DKK.

I løbet af regnskabsåret har selskabet investeret 200.000 DKK i Catalyst Vaccination A/S, svarende til en ejerandel på 35,38%. Investeringen er foretaget som en strategisk seed stage investering i healthcare-sektoren.

Årets resultat udgør et underskud på 8.067 DKK, hvilket primært skyldes beregnede renter på gæld til ejere i henhold til Skatteministeriets mindsterente. Resultatet er tilfredsstillende for et holdingselskab i opstartsfasen.

Væsentlige begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtrådt væsentlige begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som kan påvirke vurderingen af årsrapporten.

Forventet udvikling

Selskabet forventer at fortsætte sin aktivitet som holdingselskab og vil løbende evaluere muligheder for yderligere investeringer i lovende healthcare-virksomheder i seed stage.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 31. okt. 2024 - 30. sep. 2025

	Note	2024/25 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		0
Personaleomkostninger		0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0
Andre driftsomkostninger		-8.067
Resultat af ordinær primær drift		-8.067
Nedskrivning af finansielle aktiver		0
Ordinært resultat før skat		-8.067
Skat af årets resultat		0
Årets resultat		-8.067
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0
Overført resultat		-8.067
I alt		-8.067

Balance 30. september 2025

Aktiver

	Note	2024/25
Goodwill		kr. 0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0
Grunde og bygninger		0
Produktionsanlæg og maskiner		0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0
Brugsretsaktiver		0
Materielle anlægsaktiver i alt		0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		200.000
Kapitalandele i associerede virksomheder		0
Kapitalinteresser		8.067
Andre værdipapirer og kapitalandele		0
Finansielle anlægsaktiver i alt		208.067
Anlægsaktiver i alt		208.067
Råvarer og hjælpematerialer		0
Fremstillede varer og handelsvarer		0
Varebeholdninger i alt		0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0
Igangværende arbejder for fremmed regning		0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		0
Tilgodehavende skat		0
Andre tilgodehavender		0
Tilgodehavender i alt		0
Likvide beholdninger		0
Omsætningsaktiver i alt		0
AKTIVER I ALT		208.067

Balance 30. september 2025

Passiver

	Note	2024/25
		kr.
Registreret kapital mv.	1	40.000
Andre reserver		0
Overført resultat		0
Forslag til udbytte		0
Egenkapital i alt		40.000
Hensættelse til udskudt skat		0
Hensatte forpligtelser i alt		0
Gæld til realkreditinstitutter		0
Gæld til banker		0
Skyldig selskabsskat		0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0
Gæld til realkreditinstitutter		0
Gæld til banker		0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		0
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser		0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	2	168.067
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		168.067
Gældsforpligtelser i alt		168.067
PASSIVER I ALT		208.067

Noter

1. Registreret kapital mv.

Aktie-/anpartskapitalen består af 40.000 aktier a 1 kr. Aktierne/anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Aktiekapital 31.Okt.2024	40.000
Tilgang , kapitaludvidelse	0
Aktie-/anpartskapital ultimo	40.000

2. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

Lån fra ejere på 160.000 DKK.

Rente til ejere på 8.067 DKK. (5.5%)

Gæld til ejere	168.067
Anden gæld	0
Kortfristet gæld i alt	168.067

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024/25
Gennemsnitligt antal ansatte	0